
 

Toruń, dnia 21 lutego 2022 roku 

ZP.3400-2/1/2022 

 

Dostawa i montaż wyposażenia dla Toruńskiej Agendy Kulturalnej 

Pytania do SWZ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że dnia 18 oraz 19 lutego 2022 roku do Zamawiającego wpłynęły pytanie i uwagi 

wskazane poniżej.  

 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, dokonuje w ramach udzielanych wyjaśnień zmiany treści SWZ w zakresie 

wskazanym w poniższych odpowiedziach. 

 

Pytanie numer 1 (część numer 4, pozycja numer 1 – dostawa sprzętu oświetleniowego)  

Po przeanalizowaniu wymagań zawartych w Załączniku numer 1 do SWZ - 

Formularzu Szczegółowym Oferty informuję, że dla Części numer 4 (Dostawa 

sprzętu oświetleniowego) dla pozycji nr 1 (Głowa ruchoma) nie jest aktualnie 

dostępny i produkowany asortyment spełniający wszystkie wymagane parametry techniczne. 

Produkt który spełniał Państwa wymagania GO SPOT FALCON 60 zgodnie z otrzymaną 

informacją od producenta z firmy Show System sp. z o.o. został wycofany z oferty. Mając na 

uwadze wyżej przedstawione informację proszę o wyrażenie zgodny na możliwość złożenia 

oferty na Głowę ruchomą spełniającą poniższe parametry: 

 Zasilanie AC100-240V, 50/60 Hz, 

 Gniazdo zasilania IEC wejściowe, 

 Pobór prądu max. 100 W, 

 Stopień ochrony IP 20, 

 Źródło światła Moduł LED 50 W, 

 Kąt świecenia min. 12 °, 

 Funkcje wbudowane programy, sterowanie DMX, dźwiękiem, master/slave, 

wbudowany mikrofon, 

 Tarcza kolorów 17 kolorów + otwarty, 

 Tarcza gobo 15 wymiennych rotacyjnych + open, 

 Pryzmat 3-ścienny statystyczny, 

 Fokus 0-100% liniowy regulowany mocą sygnału DMX, 

 Dimer 0-100%, 

 Strobo 0-20 błyśnięć na sekundę, 

 Ruch Pan 540 °, Tilt 200 °, 

 Złącza DMX 3 pionowe,  



 Ilość kanałów DMX 512 CH, 

 Wskaźnik sterowania wyświetlacz LED, 

 Wymiary 230mm x 210 mm x 360 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie numer 2 (część numer 4, pozycja numer 5 – dostawa sprzętu oświetleniowego) – 

a) Bardzo proszę o podanie dokładnych długości kratownic. 

Odpowiedź: Długość kratownicy 200cm. 

b) Czy rura może być 50x2mm, a lamelka 20x2mm? 

Odpowiedź: Szerokość: 29cm, głębokość: 29cm. 

c) Proszę o wskazanie koloru kratownic  

Odpowiedź: Kolor srebrny. 

 

Pytanie numer 3 (część numer 4, pozycja numer 6 – dostawa sprzętu oświetleniowego) – 

a) Do czego montowane są haki? – 

Odpowiedź: Haki mają służyć do zamontowania oświetlenia. 

b) Jakie ma być maksymalne obciążenie? 

Odpowiedź: Dopuszczalne obciążenie do  150kg. 

c) Jaką ilość haków jest przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: Ilość haków 12 sztuk. 

 

Pytanie numer 4 (część numer 5, pozycja numer 1 – dostawa sceny i elementów sceny) –Czy 

przedmiotem zamówienia są klamry spinające podesty, jeśli tak to w jakiej ilości? 

Odpowiedź: Bez klamr spinających. 

 

 

Pytanie numer 5 (część numer 5, pozycja numer 3,4 – dostawa sceny i elementów sceny) – 

Nie jest jasna informacja dotycząca blatów, bardzo proszę doprecyzować, czy wskazana 

wysokość dotyczy samych blatów (bez nóg). 

Odpowiedź: Same blaty bez nóg. 

 

Pytanie numer 6 (część numer 5, pozycja numer 5 – dostawa sceny i elementów sceny) – 

a) Jaki rodzaj materiału jest przewidziany dla kotary? 

Odpowiedź: Standardowy. 

b) Jakie wymiary ma kotara? 

Odpowiedź: Szerokość 60cm, długość: 34 metry. 

c) Czy kotara ma być drapowana? Jeśli tak, to w jakim procencie? 

Odpowiedź: Nie ma być drapowana. 

d) Jak montowana będzie kotara (troki, na stałe – za pomocą zszywek tapicerskich, czy 

inaczej)? 

Odpowiedź: Za pomocą zszywek tapicerskich. 

 

 

 



 

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1129 z późn. zm) dokonuje 

modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 24 lutego 2022 r. do 

godz. 9:30. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że uległy zmianie następujące zapisy 

SWZ: 

 

1. Rozdział 22 pkt. 1 „Termin związania z ofertą” - Wykonawca jest związany ofertą od 

dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia 25 marca 2022 

roku. 

2. Rozdział 25 pkt. 5 „Sposób oraz termin składania ofert” -  Termin składania ofert – 24 

lutego 2022 roku do godz. 9:30. 

3. Rozdział 26 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert” -  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lutego 

2022 roku o godz. 10:00. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1129 z późn. zm.), z uwagi na zmianę terminu składania 

ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia. 

 

Reprezentant Zarządcy 

(-) Krystian Kubjaczyk 

 


